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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 23 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
26.5.2024. - 10:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.6.2016.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 2:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 4.7.2015.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:15.00+0,74 602
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.43 32.88 150m: 1:42.55 41.12 200m: 2:15.00 32.45

2. GREVEN, Lucas 95 Hellas-Glana 2:15.10+0,73 600
50m: 27.92 27.92 100m: 1:03.80 35.88 150m: 1:42.80 39.00 200m: 2:15.10 32.30

3. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:16.23+0,75 585
50m: 28.93 28.93 100m: 1:04.52 35.59 150m: 1:44.67 40.15 200m: 2:16.23 31.56

4. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:16.74+0,77 579
50m: 29.25 29.25 100m: 1:04.27 35.02 150m: 1:44.02 39.75 200m: 2:16.74 32.72

5. JANKOVIC, Teo 04 Osijek 2:17.39+0,81 571
50m: 27.99 27.99 100m: 1:04.86 36.87 150m: 1:45.26 40.40 200m: 2:17.39 32.13

6. GIROTTO, Alberto 07 Montebelluna Nuoto asd 2:18.40+0,70 558
50m: 28.57 28.57 100m: 1:06.10 37.53 150m: 1:45.00 38.90 200m: 2:18.40 33.40

7. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 2:19.63+0,70 544
50m: 29.53 29.53 100m: 1:07.58 38.05 150m: 1:45.14 37.56 200m: 2:19.63 34.49

8. GJUZIKJ, Marko 06 PK Skopje 2:20.51+0,70 534
50m: 29.40 29.40 100m: 1:05.34 35.94 150m: 1:46.96 41.62 200m: 2:20.51 33.55

9. KRELJA, Roko 06 Arena 2:21.66+0,74 521
50m: 28.99 28.99 100m: 1:07.45 38.46 150m: 1:50.21 42.76 200m: 2:21.66 31.45

10. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 2:23.61+0,77 500
50m: 30.14 30.14 100m: 1:09.32 39.18 150m: 1:51.25 41.93 200m: 2:23.61 32.36

11. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:24.96+0,82 486
50m: 29.73 29.73 100m: 1:05.92 36.19 150m: 1:51.93 46.01 200m: 2:24.96 33.03

12. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:25.97+0,73 476
50m: 28.72 28.72 100m: 1:05.15 36.43 150m: 1:49.85 44.70 200m: 2:25.97 36.12

13. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 2:26.45+0,90 471
50m: 31.19 31.19 100m: 1:09.18 37.99 150m: 1:53.79 44.61 200m: 2:26.45 32.66

14. OSETIČ, Matija 06 PK Celulozar Krško 2:28.99+0,76 447
50m: 31.66 31.66 100m: 1:10.88 39.22 150m: 1:56.30 45.42 200m: 2:28.99 32.69

15. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:30.89+0,82 431
50m: 30.45 30.45 100m: 1:10.95 40.50 150m: 1:56.54 45.59 200m: 2:30.89 34.35

16. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 2:32.61+0,65 416
50m: 29.48 29.48 100m: 1:11.50 42.02 150m: 1:55.18 43.68 200m: 2:32.61 37.43
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 23, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. GALIĆ, Nikša 10 Osijek 2:34.32+0,75 403
50m: 31.38 31.38 100m: 1:11.78 40.40 150m: 1:56.84 45.06 200m: 2:34.32 37.48

18. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 2:37.76+0,76 377
50m: 34.09 34.09 100m: 1:16.94 42.85 150m: 2:02.49 45.55 200m: 2:37.76 35.27

19. KOCSIS, Oton 10 Osijek 2:38.54+0,70 371
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.95 38.33 150m: 2:02.27 49.32 200m: 2:38.54 36.27

20. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 2:39.25+0,69 366
50m: 32.63 32.63 100m: 1:16.88 44.25 150m: 1:59.01 42.13 200m: 2:39.25 40.24

21. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 2:42.40+0,85 345
50m: 34.30 34.30 100m: 1:17.38 43.08 150m: 2:05.91 48.53 200m: 2:42.40 36.49

OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:42.40+0,76 345
50m: 32.57 32.57 100m: 1:16.29 43.72 150m: 2:05.04 48.75 200m: 2:42.40 37.36

23. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:44.13+0,86 335
50m: 33.80 33.80 100m: 1:18.37 44.57 150m: 2:04.92 46.55 200m: 2:44.13 39.21

24. ŠTALCER, Jaka 10 PA Kurent Ptuj 2:46.72+0,78 319
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.27 42.66 150m: 2:07.44 48.17 200m: 2:46.72 39.28

25. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 2:49.45+0,74 304
50m: 35.93 35.93 100m: 1:20.27 44.34 150m: 2:12.88 52.61 200m: 2:49.45 36.57

26. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 2:50.67+0,90 298
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.63 41.51 150m: 2:14.26 56.63 200m: 2:50.67 36.41

27. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 2:56.96+0,96 267
50m: 40.09 40.09 100m: 1:25.32 45.23 150m: 2:16.49 51.17 200m: 2:56.96 40.47

28. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 3:08.32+0,80 221
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.34 46.37 150m: 2:27.10 58.76 200m: 3:08.32 41.22

29. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 3:13.07+1,00 205
50m: 44.89 44.89 100m: 1:33.30 48.41 150m: 2:34.10 1:00.80 200m: 3:13.07 38.97

30. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:24.97+0,86 172
50m: 38.40 38.40 100m: 1:32.53 54.13 150m: 2:41.64 1:09.11 200m: 3:24.97 43.33

31. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 3:49.45+0,75 122
50m: 58.10 58.10 100m: 1:58.09 59.99 150m: 3:01.65 1:03.56 200m: 3:49.45 47.80

32. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 4:16.85 87
50m: 1:04.44 1:04.44 100m: 2:06.19 1:01.75 150m: 3:18.65 1:12.46 200m: 4:16.85 58.20

M 1

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:15.00+0,74 602
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.43 32.88 150m: 1:42.55 41.12 200m: 2:15.00 32.45

2. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:16.23+0,75 585
50m: 28.93 28.93 100m: 1:04.52 35.59 150m: 1:44.67 40.15 200m: 2:16.23 31.56

3. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:16.74+0,77 579
50m: 29.25 29.25 100m: 1:04.27 35.02 150m: 1:44.02 39.75 200m: 2:16.74 32.72
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 23, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, M 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. GIROTTO, Alberto 07 Montebelluna Nuoto asd 2:18.40+0,70 558
50m: 28.57 28.57 100m: 1:06.10 37.53 150m: 1:45.00 38.90 200m: 2:18.40 33.40

5. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 2:23.61+0,77 500
50m: 30.14 30.14 100m: 1:09.32 39.18 150m: 1:51.25 41.93 200m: 2:23.61 32.36

6. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:24.96+0,82 486
50m: 29.73 29.73 100m: 1:05.92 36.19 150m: 1:51.93 46.01 200m: 2:24.96 33.03

7. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:25.97+0,73 476
50m: 28.72 28.72 100m: 1:05.15 36.43 150m: 1:49.85 44.70 200m: 2:25.97 36.12

8. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 2:26.45+0,90 471
50m: 31.19 31.19 100m: 1:09.18 37.99 150m: 1:53.79 44.61 200m: 2:26.45 32.66

9. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 2:32.61+0,65 416
50m: 29.48 29.48 100m: 1:11.50 42.02 150m: 1:55.18 43.68 200m: 2:32.61 37.43

10. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:44.13+0,86 335
50m: 33.80 33.80 100m: 1:18.37 44.57 150m: 2:04.92 46.55 200m: 2:44.13 39.21

M2

1. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:30.89+0,82 431
50m: 30.45 30.45 100m: 1:10.95 40.50 150m: 1:56.54 45.59 200m: 2:30.89 34.35

2. GALIĆ, Nikša 10 Osijek 2:34.32+0,75 403
50m: 31.38 31.38 100m: 1:11.78 40.40 150m: 1:56.84 45.06 200m: 2:34.32 37.48

3. KOCSIS, Oton 10 Osijek 2:38.54+0,70 371
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.95 38.33 150m: 2:02.27 49.32 200m: 2:38.54 36.27

4. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 2:42.40+0,85 345
50m: 34.30 34.30 100m: 1:17.38 43.08 150m: 2:05.91 48.53 200m: 2:42.40 36.49

OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:42.40+0,76 345
50m: 32.57 32.57 100m: 1:16.29 43.72 150m: 2:05.04 48.75 200m: 2:42.40 37.36

6. ŠTALCER, Jaka 10 PA Kurent Ptuj 2:46.72+0,78 319
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.27 42.66 150m: 2:07.44 48.17 200m: 2:46.72 39.28

7. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 2:50.67+0,90 298
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.63 41.51 150m: 2:14.26 56.63 200m: 2:50.67 36.41

M3

1. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 2:37.76+0,76 377
50m: 34.09 34.09 100m: 1:16.94 42.85 150m: 2:02.49 45.55 200m: 2:37.76 35.27

2. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 2:49.45+0,74 304
50m: 35.93 35.93 100m: 1:20.27 44.34 150m: 2:12.88 52.61 200m: 2:49.45 36.57

3. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 2:56.96+0,96 267
50m: 40.09 40.09 100m: 1:25.32 45.23 150m: 2:16.49 51.17 200m: 2:56.96 40.47

4. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 3:08.32+0,80 221
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.34 46.37 150m: 2:27.10 58.76 200m: 3:08.32 41.22
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 23, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, M3

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 3:13.07+1,00 205
50m: 44.89 44.89 100m: 1:33.30 48.41 150m: 2:34.10 1:00.80 200m: 3:13.07 38.97

6. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:24.97+0,86 172
50m: 38.40 38.40 100m: 1:32.53 54.13 150m: 2:41.64 1:09.11 200m: 3:24.97 43.33

7. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 3:49.45+0,75 122
50m: 58.10 58.10 100m: 1:58.09 59.99 150m: 3:01.65 1:03.56 200m: 3:49.45 47.80

8. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 4:16.85 87
50m: 1:04.44 1:04.44 100m: 2:06.19 1:01.75 150m: 3:18.65 1:12.46 200m: 4:16.85 58.20
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